
 

 

  

 

 

 

 

Pracownicy WEPA oczyszczają środowisko naturalne z odpadów i śmieci 

Akcja sprzątania zainicjowana przez WEPA  

Około 300 pracowników organizacji WEPA uczystniczyło w ubiegłych dniach w zakrojonej na 

szeroką skalę akcji sprzątania – opartej na wspólnej inicjatywie Grupy WEPA i WEPA Stiftung 

– z okazji Światowego Dnia Ochrony Środowiska Naturalnego obchodzonego w dniu 28 lipca. 

W łącznie 13 europejskich lokalizacjach WEPA członkowie tej organizacji wnieśli istotny wkład 

w ochronę środowiska naturalnego, usuwając wspólnie, szczególnie w lasach i na brzegach 

rzek w okolicach zakładów WEPA, odpady i śmieci. W akcji tej uczestniczyły niemieckie 

lokalizacje Düsseldorf, Giershagen, Leuna, Mainz i Müschede, polska lokalizacja Piechowice, 

francuskie lokalizacje Château-Thierry, Troyes i Lille, lokalizacje z Bolton i Bridgend z Wielkiej 

Brytanii, włoska lokalizacja Cassino oraz niderlandzka lokalizacja Swalmen. W niemieckiej 

lokalizacji Kriebstein akcja taka odbędzie się we wrześniu.  

„Zrównoważony rozwój odgrywa nie tylko w przypadku Grupy WEPA, jako przedsiębiorstwa, 

dużą rolę – zaangażowanie się pracowników pokazuje, że temat ten traktują również osobiście 

bardzo poważnie. Entuzjazmuje nas praca wielu koleżanek i kolegów w całej Europie i cieszymy 

się, że temu zaangażowaniu oferować możemy odpowiednie ramy”, oświadczyła Sarah 

Dohmen, menedżerka ds. zrównoważonego rozwoju w WEPA. „Akcją sprzątania pragniemy 

uświadomić fakt, jak ważne jest właściwe usuwanie odpadów i utrzymywanie naszego 

środowiska naturalnego w czystości. Również w przyszłości pragniemy organizować akcje 

sprzątania“. 

 

Galeria zdjęć 
  

 
W 13 lokalizacjach pracownicy uczestniczą w akcji sprzątania, zainicjowanej przez Grupę WEPA 

wspólnie z fundacją WEPA Stiftung z okazji Światowego Dnia Ochrony Środowiska Naturalnego.  
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Kontakt 

 

WEPA Hygieneprodukte GmbH  

Rönkhauser Straße 26  

D-59757 Arnsberg  

www.wepa.eu 

 

Komunikacja korporacyjna 

Tim Vormweg 

T  +49 (0) 151 1652 4742   

E  pr@wepa.eu 

 

Grupa WEPA 

 

Grupa WEPA jest zorientowanym na przyszłość europejskim przedsiębiorstwem rodzinnym, specjalizującym się w produkcji i dystrybucji 

papierów higienicznych wytwarzanych zgodnie z zasadami zrównoważonego rozwoju. WEPA oferuje zrównoważone i innowacyjne 

rozwiązania higieniczne, które zapewniają bezpieczną higienę i przyczyniają się do dobrego samopoczucia milionów ludzi każdego dnia. 

Grupa WEPA, zatrudniająca 4.000 pracowników, produkuje w 13 miejscach w Europie produkty higieniczne, takie jak papier toaletowy, 

ręcznikowy, chusteczki higieniczne i serwetki. WEPA jest jednym z trzech największych europejskich producentów i liderem rynku w 

produkcji papierów higienicznych z włókien z recyklingu. Roczny obrót wynosi około 1,3 mld euro. W segmencie Consumer WEPA jest 

specjalistą w zakresie marek własnych europejskich detalistów. Dział Professional z markami BlackSatino i Satino by WEPA oferuje 

zrównoważone i profesjonalne rozwiązania higieniczne, które znajdują zastosowanie m.in. w toaletach publicznych, przemyśle, biurach 

czy służbie zdrowia. Głąwna siedziba grupy WEPA znajduje się w Arnsberg w Nadrenii Północnej-Westfalii. 

 

 


